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ת"ד 2576/09/16 – מדינת ישראל נגד ברק חרץ
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

26 ינואר 2018 ת"ד 2576-09-16 מדינת ישראל נ' חרץ

לפני כבוד השופט ארנון איתן
בעניין:   מדינת ישראל

המאשימה
נגד

   ברק חרץ
הנאשם

גזר דין

1.         הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בכך שביום 8.2.16 בסמוך לשעה 08:50 נהג ברכב
בירושלים, "הצומת")  (להלן:  נשרים  כנפי  רחוב  עם  הצומת  לכיוון  פברשטיין  ברחוב   5909065 מ.ר 
לצומת כשנכנס  זהירות  בחוסר  הנאשם  נהג  לצומת  בהגיעו  תקינה.  רמזורים  מערכת  קיימת  כשבצומת 
והתנגש צהוב  דולק  נסיעתו  בכייון  ברמזור  כשהאור  העצריה  קו  את  חוצה  שהוא  תוך  שמאלה  ופנה 
נסיעת לכיוון  לצומת  נכנס  אשר  "המעורב")  (להלן:  איתי  עוזרי  בידי  נהוג   7673152 מ.ר  באופנוע 
הנאשם בחסות האור הירוק. כתב האישום מציין, כי חוסר הזהירות של הנאשם התבטאה בכך שנכנס
לצומת כשהאור ברמזור בכיוון נסיעתו דולק במופע כתום, והנאשם לא נתן זכות קדימה לרכב המעורב
שנכנס לצומת משמאל בחסות האור הירוק, והתנגש בו וגרם לתאונת דרכים בה נחבלו בגופם המעורב

ונוסעת ברכב וכן כלי הרכב המעורבים ניזוקו.

           

בהתאם הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

א.        נהיגה בחוסר זהירות, עבירה בניגוד לתקנה 21 (ג) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961

(להלן: ("תקנות התעבורה").

            ב.         נהיגה כשברמזור אור כתום, עבירה בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה.

ג.         התנהגות הגורמת נזק, עבירה בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

2.         ב"כ המאשימה הפנתה לכך שהנאשם הורשע בעבירות מופחתות כפי שבא לידי ביטוי האישום שתוקן.
עוד הוסיפה, כי הנאשם נוהג משנת 1998, לחובתו 18 הרשעות קודמות מסוג ברירת משפט, אין בעברו

תאונות דרכים. לאור זאת עתרה לפסילה בפועל, פסילה על תנאי וקנס.
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בחומר מהותיים  ראייתיים  כשלים  אף  על  ההליך  ניהול  טרם  הנאשם  להודאת  הפנה  הנאשם  ב"כ           .3
להסתפק הוא  מבקש  כן  ועל  פסילה,  חובת  אין  לנאשם  המיוחסות  בעבירות  כי  הוסיף,  עוד  הראיות. 

תנאי. על  ופסילה  קנס  בתשלום 

דיון:

בה האחרונה  העבירה  קודמות.  הרשעות   19 לחובתו   1998 שנת  מאז  נהיגה  ברישיון  מחזיק  הנאשם        .4
הורשע הינה משנת 2015. כל העבירות עליהן נשפט הינן מסוג ברירות משפט למעט אחת ישנה משנת
בהן העבירות  כי  מסקנה  לבסס  ניתן  אלו  ובנסיבות  קודם,  דומה  רישום  לחובתו  אין  כי  אוסיף,   .2001
הורשע הינן חריגות ואינן מאפיינת את אופן נהיגתו. לכך יש להוסיף את מסגרת הסדר הטעון המשקפת
הנאשם את על  להטיל  ראיתי  אלו  בנסיבות  האישום.  בתיקון משמעותי של  ביטוי  לידי  ראייתי שבא  קושי 

העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת שלושה חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש
שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 2000 ₪ שישולם ב- 5 תשלומים חודשיים החל מיום 8.4.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

להעביר העתק גזר הדין לצדדים.

ניתן היום, י' שבט תשע"ח, 26 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.
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